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vidéken postán küldve
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ügyei liánt ára 1000 K

Kecskeméti Lapok
(KECSKEMÉTI FRISS UjSÁG)

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

Megjelenik minden nap 
A lap izellemi él anyagi ré
szét érintő összes küldetné- 
nyék a szerkesztőség vagy 
kiadóhiv. címére küldendők 
Szerkesztőség ti klsdóblnttl 

V. kér., Kéttemploni-k&i 

Telefonszátn: 141.

Akécskei villanyvilágítás ügye
A kettős Kéc‘ke naprói-nzpra mindin

kább az érdeklődés homlokterébe keiül. 
A köiülötte levő városok versengenek ab 
bán a tekintetben, hogy melyikük tudhatná 
jobban megvetni lábát ezen a biztató jö
vőjű talajon. Kecskemét volt az első, emeiy 
város mindjárt gazdasági téren igyekezett 
a megváltozott viszonyok tanúságát levonni 
akkor, amidőn a Kecskeméti Takarékpénz 
tár Egyesület az Őxécsket Takarékpénztár 
Rt. ot affíliálta. Ez azonban r.em a hivala 
ios tényezők érdeme, hanem a Takarék 
pénztár Egyesület vezetőinek pénzügyi 
előrelátását tanúsítja, akik ezen akciót a mull 
év március havában végrehajtották.

Jelenleg Szolnok és Nagykőrös verse
nyez a két község villanyvilágításáért, ame
lyet mindkit ajánlattevő távvezeték segít
ségével akar megoldani. Szolnok előnyben 
van, mivel távvez léke már cca 7 kiiomé 
térré van csak Kecskétől, mig Nagykőtös- 
nek teljesen ki kellene epiteni a Kőrös— 
Kocsér—Kécske-I 28 km es távvezetéket. 
Szolnok ebben a viszonylatban bámulatos 
eredményeket ért el, mivei már működik 
Tószeg—Vezseny — Várkony — Ráaóczifal 
ve—Tiszáföldvár—Czibakház* vinanyvilági 
iása távvezetékük mentén. Érdemes meg
jegyezni, tiogy még azok a községek is 
b léptek e konszernbe, (melyeknek eddig sa
ját telepük volt, mivel energiagazdasági 
szempontból is jóval előnyösebb a nagy 
telepekh z való csatlakozás, mint a töké 
letlen törpet'elepek fenntartása. Az erre vo 
natkozó tárgyalások állandóan folynak a 
villany vállalatok és a két Kecske elöljáró
sága közölt.

Minden érdekelt város mozog, csak Kies 
kéméi nem tudja azt az eredményt felmu 
tatni, ami fekvésénél, súlyánál, Intézményei
nél fogva megilletné és ami hozzá méltó 
volna. Mielőbb ki keil epiteni a Szentkirály 
kc-kei ir-űúiat s meg kell oldani a több 
szőr említett közlekedés kérdését s akkor 
belekapcsolható a 12,000 lakosú virágzó 
két község Kecskemét közgazdasági életébe.

A Keresztyén Ifjúsági Egyesületek

Szövelségénekkisujszállásikonferenciája

A Kér. Ifjúsági Egyesületek Szövetsége 
Kisújszálláson tartja ö ődik országos kon 
brenciaját augusztus hó 19—22 napjain, 
csütörtöktől vasárnap estig. A konferencián 
16 éven felüli fiatalembere* vehetnek részt, 
diákok, iparosok, földmivtlők, azonkívül 
meghívja rendezőség a lelkészeket, tanító
kat, presbitereket, tanárokat, jegyzők* t stb. 
Jelentkezési dij 10,000, élelmezés a három 
napra 50000 K, összesen 60,000 K, mely 
összegnek fele a jelentkezéskor, másik fele 
a megérkezéskor fizetendő.

A konferencia programja rendkívül gaz
dag. Csütörtökön délután megnyitó gyű 
lés, csoportos bibliatanulmányozás és Mu- 
raköry Gyula ref. lelkész előadása. >Az 
aranyborjú* cimen. A többi napokon Ka
rácsony Sándor »A gépemberek világa*, 
dr. Kirchknopf Ouszláv: >Az evangélikus 
keresztvénség programja Magyarországon*, 

dr. Révész Imre püspökhelyettes >A refor I 
mátus keresztyén hit szép-.égel*, Oombos 1 
Lajos tábori leiké: z »A kinti imagép* cl- i 
mén Iáit előadást. Vasárnap Kapi Béla ev. I 
püspök és Csűrös István tanár oszt urva- I 
csórét a konferencia résztvevő nek, az ün- ' 
t.epélyes Istentiszteleten dr. Baltazár Dezső i 
püspök piédikál. Délután vallásos ünnepély 1 
lesz a templomban, hol előadást tar1. Kapi ; 
B:-a püspök, a helsingforsi vi ágkonferen 
ciáról beszámol Töltés^y Zoltán K1E nem
zeti titkár.

Legkésőbb aug. 12 ig kell jelentkezni a 
lelkész! hivatalban kitöltött jelentkezési ivén.

Iskolai értesítők.
IX. A jogakadémia évkönyve.

A Kecskeméten műxödő egyetemes refor 
mátus jogaksdémia ötvenkettedik évkönyve 
jelent meg szombatot dr. /oó Gyuia dékán 
szerkesztésében. A gondosan ös. ziálíitoit, 
tartalmas kötelet dr. Rácz Béla jogtanár 
székfoglaló értekezése vezeti be. C me : Az 
új büntető javaslatok kritikai ismertetéséről, 
különös tekintettel a becsülctvédeiemre és 
a zsarolás tényálladéktra. Az értekezés 
gazd.’g tudományos felkészültségnek érté
kes dokumentuma.

Megörökíti az évkönyv a Jókai emlék
láb a leleplezése alkalmával elhangzóit be
szédeket Is. Muraközy Gyula beszéde: 
Jókai és a kálvinista isko', nemcsak szines 
és megkapó visszaemlékezés, hanem ko
moly program és megszívlelendő intelem 
is. Az évkönyv e részében találjuk Baja 
M hály magasszárnyalású költeményét es 
dr. Joó Gyula lendületes záróbeszédé*.

A múlt év első felében 534, másodikban 
540 hallgatója volt a jogakadémiának. Vizs
gálatra jelentkezett 425 hallgató, akik körül 
319 (75 százaiét) kapott kép silést. Az 
akadémia, amint ismeretes, az iskolai év 
elején költözött át az Ókollégiumba, ahol ' 
megfelelő, tag s és világos helyiségekkel 
rendelkezik.

Az akadémiát Kec-kémét th. varos közön 
sége anyagi hozzájárulásával és a kecske 
métl református egyház iámogitásávrl a 
magyarországi refoimátus egyház tartja fenn.

A tanári kar az elmúlt évben is sokul 
daiú irodalmi és társadalmi munkát fej
teti ki.

Az intézet a múlt év folyamán megsze
rezte a niegszün’, illetve a jogakadémiába 
olv.dt három református jogakedémia ősz- 
sz«s volt tanárainak nrképeit és az ezekből 
összeállított gyűjtemény az akadémiának 
igen szép ékességét képezi.

A> előadások látogatottsága még mindig 
nem m. gfelelő. Miután azonban ennek 
okai nem helyi-k, hamm általánosak, meg 
szüntetése is csak országos intézkedéssel, 
a jogi oktatás régen vajúdó rtfotmjának 
szigoru és következetes, de minden vonat
kozásában nagy megfontolást igénylő ke 
reszlülvltelével eszközölhető. Százpucenlts 
eredmény csak akkor érhető el, ha az 
Ifjúságnak ir.ternátus áll rendelkezésre.

örvendetes jelenség a vizsgák szinvona 
Iának fokozatos emelkedése. Az e őadásra 
nem járók legnagyobb részét, főként tiszt 
viselők gyermekei , mm a hnnyagság, vagy

könnyelműség, hanem e nagy szegénység 
s a koldus kenyérért, a megélhetésén foly
tatott mindennapi küzdelem tartja távot.

A Jogászegylet múlt évi nű-ödését Mar
ton Szabolcs elnÖK ismerteti.

Ország-Világ.
A nemzetgyűlés az ősszel tárgyalja a 

fekőházról és a választókéi ületek beosztá
sáról szóló törvínyjavalalot. — A bud.pesli 
uj :elsfor.készü.éJ.eket már önkapcso'ó be 
rendezéssel szerelik fel. - Bethlen miniszter
elnök vasárnap tíznapos dunán ú i körútra 
Indult. — H.gedüs Lóránt felveszi a har
cot a numeiu, ciausua eltörlése mellett.— 
Farkas Imre és Kiss Ferenc is megpályáz
zák a szegedi szir-ház IgazgKtól állását. — 
Hollandiában és Kínában Hollandia képvi
seli a magyar < rdeket. — Oroszország 1000 
bikát és 20,000 f.jlehenet vásárol Magyar
országon. — Az igazságügym'niszterium a 
kereskedelmi vállalatokra is ki fogja tér 
jeszteni a ké.tyszerfelszámolási eljárást. — 
A főváros lakosságának tiz százaléka mű
ködik diplomás pslyán. — Jugoszlávia szá 
mára meghosszabbították a pécsi szén 
szállításokat. — Háromezer falusi házat 
épiienek 18 millió aranykoronától. — Szép 
tember 5 én országos keresked-'mi kon 
gresszus lesz Mohácson.

Vasárnrp hat halottja és ötvennyolc se
besülte volt a m.xikói vallá^háborun-rk. — 
A franciák Angliában és Hollandiában ipar 
kodnak kölcsönt szerezni. — Az orosz 
szovjet ki akar bíkülm a mérsékelt szó 
cialista pártokkal. — Uj gazd-sági tárgya
lások indultak meg Németország és Fran 
ciaország között. — Franciaország, B-I 
gium és Oaszország közős akciót kezd a 
frank valuta védelmében.

Hatalmas tűz a Szegedi úton. 
Megírtuk a Kecskeméti Lapok julius 27-i 
számában, hogy julius 27 én este 10 óra 
tájban a Szegedi-ú tájékáról haielmas tűz 
látszott be a városba. Miután a .űz .óval 
kívül volt a város belterületének határán 
a űzollóság nem vor.uit ki. A lűzesettő 
ma érkezett meg a csendőrség jelentése s 
a jelentés valóban nagy tűzesetről számol 
be. Tiz óra tájban nagy vihar vonult át 
Paka felett. Úgyszólván szünet nélkül vil- 
lámlolt s a villám beiecsapptt Lá«ár József 
Fecske utca 3. sz. a. lakos gazdálkodónak 
a várostól két és fél kilométernyi távol
ságra levő tanyájának ez istállójába. A vil'árn- 
csapás a 31 m. hosszú, 11 m. széles istállónak 
a közép-ő tűzfalát érte, felgyújtotta a nád
tetőt s néhány perc múlva lár.gba borult 
ez egész tetőzet. A hatalmas szél ugyszól 
ván pillanatok alatt röpítette a lángokat a 
tanya egyik végéről a másikra s az istálló 
olyan magasrn lobogó lángokkal égett, 
hogy a lángok a városba Is belátszoltak. 
Félóra sem telt bele, az istálló a négy fal 
kivételével porrá égett s benne pusztu't a 
gazdasági felszerelési eszközökkel együtt 
kilenc malac is, úgyhogy a kár közel hat
van millió koronát tesz ki Ai istálló 3600 
aranykoronára volt biztosítva, miáltal a kár 
feklnté'ycs része magié, ül.

CS-ctsEdEilx. figyelmébe!
Csépléshez szükséges zsákokat kölcsön adunk a legolcsóbb díjazás mellett. 

Uj búzát, rozsot a legmagasabb napi áron vásárolunk.
Merkúr Rt. Bethlen-körút 10. Vasúti sétatérrel stemben. Tel. 233. és Haász Béla Gáspár A.-u. 3. Tel. 14.
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HÍREK
Naptár.

1926. augusztus 3. Kedd. Katholikus és ujgörög: 
István vt — Protestán. Hermina. — Izraelita; 
5686. 23. Ab Ros - Nap kél 4 óra 39 perc, nyugszik 
19 óra 32 perc. — Hold kél 0 óra 15 perc, nyugszik 
15 óra 40 perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése; Változé
kony idő, némi javulás várható.

A pyógyszertárak közül augusztus hónapban 
Csorba János (Vásári-utca) és Dömötör Pál (Rá- 
kóczi úl) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol-

- A törvényszék elnöke szabad 
Ságon. Oálbory József, a törvényszék el
nöke a msi napon megkezdette nyolcheti 
szabadsagá'. A törvényszék elnökét s sza 
badság tart-ma alatt Vékey Zoltán tábla 
biró helyettesíti.

— A kecskeméti eugusztusi orszá 
gos vásár e héten, au^u-ztus 5 én csü 
tőrtőkön l-sz Ez zz első országos vását, 
melyei a legújabb rend szerint hétközna 
pon tart Kecskéméi városa. — Augusztus 
8 an Albertin lesz pótvá ár, aug. 15 én pe 
dig Kiskunfélegyházán és Monoton orszá 
gos vásár.

— A Prot Asszony és Leánykor ki 
rándulása A Po'. Asszony és L-ánykör 
— mint jelentettük — szomba'on kirándulást 
rendez Visegrádra. Jelentkezni szerdán délig 
lehet a ref le'készi hiva'albín,

- A Szent Ferencrendlek Jubileumi 
ünnepsége Az idén 700 éve annak,hogy 
meghalt a Szent Ferenc-rend megalapítója, 
a szegények istápolója, a ttrrr.észetrr.ádó 
Assiszi Szent Ferenc. A jubileumi üinep 
ség alkalmából a mígy.spüspöi. bucsujátó 
napokat és ájt’tosságokal rend'-h e,melyre 
regn.p a környékbeli faivakbtn lakó hívők 
ezre! seregleftek össze a kec keméti Szent 
Ferer.c rcnd tempiomábn ma, Porciunkula 
napján tartett vallásos ünnepségekre. 
Az ünnepség a tegnrp délután tar- 
rótt ajratosSággal kezdődött, mely után 
P. B ienyi Oyörgy mondott s zenibeszédet. 
Mi reggel a 6 ótási szentmisén a szent- 
Ferencrendi házfenök, Jtszsi B.nvenut 
mordon az Összegyűlt hívüknek sz-ntbe 
szédet Az ünnepélyes jubileumi nsgymiset 
Révész Islv.'n celebrá'ta. (J á: . Talács Mi j 
báty nagykörű I prelá'us intézett h.tslmas 
gondol, tói ban gazdzg szer.tb-is.édet a 
templomot z uf 'á.-ig megtöltő hívekhez. 
A jubileumi ünnepség a ma délutáni 6 óra 
kor tartandó litániával és szentségbetéteilel 
befejeződik.

— Gyászhir Őszinte részvé'iti éiksü- 
lür-k, ho y özv. Lászlófalvi Eordögh Otíl
ián- s;üi. Fejes Jusztina f. hó l en szikrai 
szóiójébtn elhunyi. Temetése f. hó 3 án 
délután 3 órakor tesz S'krábzn. Az elhuny
tat Eordögh Ferenc dr. tiszti orvos édes 
anyját, cseládja és kterj-dt rekens gagyá 
szólj?. Ho.-z>iarlozói az alábbi gyászjelentést 
adiav ki: Alóiiro'Uk fajdalomtól megtört szív 
vei tudatjuk, hogy a szeretett jó édesanya, 
1 Jgy^nya.dé Hnya és testvér özv. Lászlófalvi 
tordögh Oyuiá'ié sz. Fejes Jusztina életé 
nek 82 ik, özvegységének 38 ik esztendeié 
ben 1926. augusztus hó 1 én, hosszas be- 
regseg u án, csendesen elhunyt. Feltjthe 
t.-tler halotlu ik.-t folyó hó 3 án, kedden 
délután 3 őrskor a ref. egyház gyászszer- 
tartass szetin'a f-.lsőaipá-i temetőbe (Lsky- 
telek) fogjuk öröknyugalomra helyezni. 
Kecskemét, 1926 évi eugusztus nó 2 án 
Nyugoojál békeve!! Eordögh O,ula és neje 
Muaközy Juliánná, Eordögh József és neje 
Csilléry Ida, Eordögh Ferenc d'., níhai 
Eordögh lóra I <je StAgji Dii i-t, Eordögh 
Antónia gynrnr.kei. Eordögh Angyal és 
férje Héjjas Aui Eoroö.'h József, Eordögh 
J'J z'ína, Eordögh Ferenc, Eordögh Jolán 
es férje biti Balogh Oyuls, Szügyi üyula 
és neje S <nt,yörgyi L-nke unokái. Ifj. 
Héjjas Aurél, Brlogh L'gia dédunokái. Fejes 
Zsuzsánna és férje Zsengeliér Kálmán özv. 
Eordögh Sándorné sz. Koppauer Mária 
testvére, sogora és sógornője.

Ajánlja ismerőseinek figyelmébe 
ingyen hirdetéseinket!

Lapunkat napon
ként vásárló olva
sóink figyeln-.ébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványéit bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.
kzww'Zwww?

— Nem hagyta jóvá a bel ügy ml 
niszter a korcsolyatelek ügyében ho
zott határozatot. Olvasóink bizonyára 
emlékeznek még rá, hogy a város th. bi 
zottsága 1924 d.cemberl közgyűléséi, s 
Széchenyi körút, Budai ut és a Jókai- 
utca keresztezésénél elieifiiő 1 hold 400 
négyszögöles telket tér. dszpályák és kor 
csolyapálya céljaira .- Korcsolyázó Egy
letnek sdta ál. A református egyház ezt a 
határozatot azz»l az indokolással, hogy a 
pályák használatává, együtt járó lárma, zaj 
s temető közvetlen szomszédságában sér
tené a halottak iiánt kőeezö kegyelet 
érzéséi, megfeltbbczle. A belügyminiszter 
erre vonatkozólag ma értesítette a varost, 
hogy helyt adott a felebbezésnek és a ha 
tározetot feloldotta azzal, hogy a város 
keressen más módot a Korcsolyázó Egylet 
kérelmének teljesítésére.

— A péksütemények kö-egészségügyi 
szempontból való, mirden tekintetben még
felelő megóvása a j őrtől, bacillustól stb. 
szigorú Intézkedések megtételére indítóba 
a belügyminisztert A szigorú, állandó piaci 
cllenőtzésre nálunk c nagy szükség van a 
kecskeméti portenger köz.p-tte. Szükséges 
a péksütemények beiakarása, a végigropog 
tatás, válogatás megakadályozás? es min
den egyéb óviniézk.dés fogar.’frtosi.ás.’ ad 
d'g is, mig a vásárcsarnok felépítésével 
könnvtbben megoldható Ksz ez a fontos 
közegészségügyi kérdés.

— Kiutalták az iskolák építés! költ 
ségelnek utolsó részletét is. A vallas 
és közoktatásügyi .miniszter ma leiratban 
értesítette a várost, hogy az új pusztsl 
iskolák építésére engedélyezel! államsegély 
u'olsó részletét is kiutalta. Az utolsó rész
let 4 milliárd 260 millió koronát tesz ki.

— A KSC kerékpárosainak fe'tünö 
jó szereplése Szegeden A SzAK b-g- 
nap rendezte országos kerékpárversenyét, 
mety startjához gyűjtötte a legjobb vidéki 
versenyzőkön kívül a fővárosi nevesebb 
kerékpárosokat. A KSC kerékpáros gardája 
is indult a versenyen és az összes ver 
setiyszámok ös:z=voirása u.áu, ponlvei- 
seoyben 8 2 tk helyre került. A KSC nagy- 
szerű eredménye sportkőiókben óriást meg
ír p test kellett. A.ok előtt azonban, akik 
figyelemmel kisérik a klub derék k?’ék 
párosainak munkáját, nem lehel meglepe
tés i< KSC vasárnapi diadala, hanem újabb 
a lomás r> teljes .ismeréshez vezető úton.

I A 20 km.-es kezdiversenyben Bal'a negye 
dik, k 25 km.es haiadóverseriyb.n R:rt 

| deczk.y harmadik, Sch rtldei negyedik leli. 
: A pontversenyben 1. Szegedi AK, 2. KSC, 

3 Nigykórösi MOVE 4 Siolnoki Alii1?, 
a fővárost egyesületek meg hátrább szó 
ruhák.

— A Mozgóképház szómba on és va
sárnap a városi moziban tartotta míg elő
adását Igen nagy érdeklődés mellett. Küiö 
nősen tetzett a vasárnapi, rendkívül ka 
czgtató műsor. Ma, hétfőn Kellermann vi 
iághliű regényéből készült film: Schelle.i- 
berg testvérek keiül színre. A címszerepet 
Conrad Veid! jálsza.

— Több nagyalakú bankjeggyel 
már nem lehet fizetni. A kisebb " uhu 
bankjegyekre áttéréskor a Nemzeti Bank 
elhataro.te, hogy a nagyobb alakú bank
jegyeket a forgalomból fokozatosan ki
vonja. A nagyalakú 25,000, 10000, 5000, 
1000 és 500 koronás bankjegyekéi julius 
31-ével kivonták a forgalomból és ezeket 
mint fizetési eszközt fe hisználni nem lehel. 
(A nagy alakú 100 koronással tovább is 
lehet fizetni, illetve annak elfogadása kőte 
lező.) Természetesen nem éri kát az', aki
nél nyen bankjegyek még vannak, mert a 
Nemzeti Bank fő és fiókintézetei ezeket 
1929. julius 31 g beváltják.

Apróhirdetés utalvány.
— Megvette a város a mohécsi 

vész emlékére vert plaketteket 
mohácsi vész nígyszázéves évfordulója 
alkalmából Mohács varosa művészi kivi
telű plaketteket vereíett. A kerek p'akettek 
euzínból készültek, niég p'dtg egy na
gyobb és két kisebb alakban. A tányérnyi 
nagyságú nagy plakett azt a jelenetei 
örökíti meg, amikor a tragikus sorsú 
II. Lajos királyt elragadta a lova s maga 
val rántotta a C ele patakba, n másik két. 
7-8 cm átmérőjű plakettet pedig II. L?. 
jós király és Márta királyné domborművű 
arcképe dlszif, körül ízzel a felírással: >A 
mohácsi vész emlékezetére. 1526 aug. 29 — 
1926 aug. 29. Mohács varosa.« Kesémé' 
város tanácsa mi id a három plakettet meg 
rendelte s a mai napon már m.-g is érkezett 
a városhoz.

— Ingatlanforgalom. Bsiog Imre és 
neje Tó n Mária II. Szalag u. 3 sz. házat 
m-*«vet'e Bajnok Béláné Somodi Eszter 
52 000.000 koronáért.

— Borváirárt és kiállítást rendez a 
főváros. A főváros b fö dmlvelésügyi mi 
niszterium és a Mrgyar Szőlősgazdák Egye 
sűletének támogatásával augusztus 18 lói 
25 ig bezárólag « városligeti Iparcsstnok 
lIőííí parkírozott részen bor- és gyümölcs 
kiállítást rendez. A kiállításon való rérzve 
felre jelentkezni lehet Vajra Bs!a székes
fővárosi tanácsnoki éi, Városháza, II. em 105

Mindenkinek szüksége van havon 
ként egy-két apróhirdetésre, ha valamit venni 
vagy eladni ukar. Azért jól teszi, ha azonnal 
előfizet a Kecskeméti Lapokra, mert havon
ként három 15 szóig terjedhető apróhirde
tését díjtalanul leközöljük s igy minden 
havi 20,000 koronás előfizetésre kap három 
20,000 koronás apróhirdetést is.

— A csecsemők és anyák védelmé 
ről törvény készül. A nemzet jövőjére 
oiy nagyíontosságú gyermekvédelem ügye 
hatalmas lépésekkel jut előre atna löt vény
javaslattal, amJy most készült el a népjó
léti minisztériumban és előreláthatólag ez 
ősz folyamán már nemzetgyűlési tárgya 
lásra is kerülhet. Ez a törvényjavaslat a 
dolgozó nők védelméről, az anyákról és 
csecsemőkről szó'. Fontosabb rendelkezései 
m javaslatnak, hogy a y< ímek.’gyas nók 
segély! kapnak kezelésük ideje alatt és 
amennyiben nem tagjai a munkásbiztosltó 
pénz'áriiak, a segélyt közpénsekbő' u'.ljak 
ki. Srabályozza a javaslat a csecsetr.ögon- 
dozás kérdését, ?z>, ki vállalhat csecs*.mól 
gondozásra és elrendeli a kötele.Ö daj'va 
vlzsgátarot. További ir.tézkzdése a jsvaslal- 
nak a csecsemő- és anyavédő intézménynek 
orrzagos megszervezés?.

* Varrógép javításokat szakszerű n, 
gyorsan és olcsón eszközöl aSngerVartó 
gép R', Kecskemét, Nrgykőrösi-utcn 7

— Ez Amerika! Egyik amerikai ma^yst 
újság legutóbbi számának két h|tél köböl
jük a' alábbakban. A hirek és a hozzá 
juk fűzött megjegyzések élénkén muta'jz* 
az amerikai felfogást. — Az egyrx kis fo 
rid’i városban láttam az alábbi fJiratoi 
egy fo^otvos cégtábláján : Ha fáj a fotfa 
és van huszonöt cenlje, én megszabadítom 
mindkettőtől. (Hr ennek a deték fogút.os 
nak voit mersze kitenni ezt a feliratot, akkor 
mind.-n valószínűség szerint csak az utób 
bitói óhajtja megszabadítani szenvedő pá 
denseit. O vosl ethikáról kár lenne ebben 
az esetben beszélni, mert n jeles fogor
vosnak ez ugyan kínaiul van mondva — 
Térré H uteról (I id) jön az alábbi kis hír: 
A nemrégiben tihunyt Mariin A. Sheets, 
reszvényügynők mauzóleumát most szerel 
lék fel villannyal és telefonnal. Sheets 
ugyanis arra kérte haiála előtt huzzátarlo 
zőit, hogy sírboltját úgy szereljék majd 
fel, hogy tudjon érintkezni a külvilággá , 
ha majd f. lébred otran (Nagyon becsületes 
embernek tartjuk ezt az illetőt, ó úgy lát
szik, teljesen tisztában vo.t azzal, nogy min 
den Lűi elveszi idővel a maga bűnt lését. 
Világi életében valószínűleg nem érié bűn 
tetés, igy hát túlvilágon óhajt bűnhődni. 
Azért keli neki a telefon, hogy azon ke
resztül hallgathassa mindazok átkozódását, 

' akik föle valaha részvényeket vetlek)
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Minden előfizetőnk vegye igénybe az ingyen
apróhirdetést, mert minden hónap és negyedév végén 
az igénybe nem vett hirdetési jog elvész és csak az 
új hónapi, illetve negyedévi előfizetés után jár ingyen 
apróhirdetés

— Minden Árú elkelt a gyümölcs 
és zöldségpiacon. A mai gyümölcspia 
con az árak tovább szilárdultak. Az első 
rendű barack 8—10000 másodrendű 5000— 
7000, ap<ó 3000, ctfre 1000, vörösszilva 
3 — 3500 aszaió 5—6000. tüköralms 3500, 
másodrendű 2500 3000, hullásaim* 500, 
zöldringló 3—5000, aszalószilva 3—4000, 
köri' 2-4000, paprika 7-8000, paradicsom 
3-4000. uborka 1800—2200 K kilónként.

— Nagy sikerrel zárult a KSC nép
mulatsága. A KSC vasárnap rendezte 
népmulatságát a Műkertben, melyet ez 
alkalommal szokatlanul nagy számban ke- 
írs'.jk fel a klub barátai. A népmulatság 
tekintélyes összegei juttatott a KSC szer
tárának pótlására és a pályaépítés költ 
ségdre.

Futballmérkőzés. A hosszú nyári 
futball tilalom után, < ugusztus 15 én újból 
kezdetét veszi a futb.-lszezon. A KAC és 
a KTE csapatni mérik össze erejüket a 
KAC széktói sporttelepén 11 díszes, ezüst 
eremért. Eőzőkg n II csapatok játszanak 
nagy bronz, az ifjúsági csapatok pedig kis 
bronz érmekért. A csapatok ta‘álkozását 
már előre hatványozod érdeklődés kiséri.

* Közjegyzői irvda áthelyezés. Dr. 
Horváth Károly kir. közjegyző közjegyzői 
irodáját ( olt Dömöför-lroda) Jókat u ca 
Q. szám alól Széchenyi-tér 10. szám alá 
(Szappanos ház, azelőtt Szeiess féle ház a 
gyümölcspiacon, görög Itmpíommai szem- 
ben) helyezte ál.

— Olcsó szúliísi kapnak a Szent 
István heti ünnep résztvevői. A Szent 
! Jván hét űnneprendező bizottságának egyik 
feladata volt a vidékről és külföldről vár 
haló vendegek elhelye.é e Budapest szál 
lóinak a várható töm gélhez képest igen 
csekély a befogrdóképessége. Hogy a sze 
rényebb kispolgáruk ezrei is olcsón legye
nek elhelyezhetők, ebből a célból számos 
intézkedés történi. Szervezés alalt állnak a 
Kispolgárságnak a testületéi és szervezetei, 
hogy mindenki lássa szívesen vidékről 
érkező rokonát vagy jó ismerősét. A sze
rényebb vidéki látogatók elszállásolására 
Budapest modern iskoiapzlotáit rendezik be. 
Száz fővárosi iskolában rendezik be ezeket 
a tömegszál'ásokst. Azoknak, akik legalább 
•tá>om napra jelentkeznek, napi 11006 
koroná -rt biztosítanak szállást, de lesz ennél 
míg olcsóbb: 8000 Lo:o ás szállás is. E 
szállások igénylésénél zzok bir-'&k elsőbb 
sé^gel, skik csoportosan és legkésíbb 
ugusztus h 12 ig jelentkezzék Budapest 

Székesfőváros Idegenforgalmi Hivatalánál 
(H.rls köz 1)

— Uj levelező lapok. A kereskedelmi 
miniszteriéi vett értesülés szerint legköze
lebb 8U 8 filléres érlékjegyzésű válaszos 
levelező lapok és 16 fülétes bélyeggel el
látóit zárt levelező lapok kerülnek forga
lomba. Mindkettő 2200 koronás árbzn, 
amelyben a postai szállítás dija is benn 
foglalta tik. Külföldi forgalomban csak a 
postai dijszü.básb»n megállapított dijakkal 
lehet az uj levelezőlapokat ha ználni.

— Betörtek a Gergely féle sörrak- 
tarba. Az éjszaka 1 és 3 óra közölt isme 
rdien tettesek betörtek O-.rgily Izsó ven 
döglősnek a postaépület udvarában levő 
sörraktárába es két millió korona kész
pénzt és egy üres pénztárcát elvittek. A 
betörők a jégkamra udvarra nyíló ablakán 
hatoltak be s a jégkr.mrán keresztül juiot 
t k a raktárbe, ahol csákánnyal feszítették 
•ét az Íróasztal fiókját. A rendőrség véle 
ménye szerint a tettesek a viszonyokkal 
ismerős egyének lehetlek. A nyomozás 
folyik.

Hálás lesz Önnek minden ismerőse, ha 
ingyen hirdetési kedvezményünk igénybe

vételére figyelmezteti.

— Csütörtökön nyílik meg a gö
döllői kiállítás. Augusztus 5 én nyílik 
m g a Oödöllői Járást Közinvelődésl Egye 
sű et kulturális, ipari és gazdasági kiállítása. 
Ugyani-zen napon népviselet, k bemutatása 
lesz. 7-én onzsgos méhésznap, 8 án va 
sárr.ap dalosverseny, délu'án lovasverseny, 
lovasjáiékok, rendőrkutya verseny, Q-én 
gazdanap, 10 én vitézek nzpja s a Közmű
velődési Egyesület díszükével fejeződnek 
be í z ünnepségei. A kiállítás naponta 0—1 
és 3—7-ig lesz nyitva, a megnyitás napján 
s 8 án vasárnap pedig egész nap megsza
kíts né kül. A kiállításra utazóknak úgy a 
MÁV, min! a HÉV 50 százalékos utazási 
kedvezményt ad.

* Villannyal varr Ön? A S-nger mo 
tor megk:meii Önt a fáradtságtól, hogy 
varrógépét iábbai Hajtsa! Szíveskedjék va- 
lamelyik Singer fióküzletben s Singer mo 
tor bemutatását kérni. Vétdkér.yszer nincs. 
Kecskemét, Nagykóiösi utca 7.

— Belefulladt a kútba egy 7 éves 
kisgyermek. Megdöbbenő tragikus sze
rencsétlenség történt szombaton déleőit 
a bugscszenlkirályi majorban. Egy Gyapár 
Ltván nevű 7 esztendős fiúcska beleesett 
a gém s kú’ba s mire a segítségére siet 
tek már megfulladt. Holttestéi beszállították 
a városi kórház halottas hálába. Miután 
kétségtelen, hogy bűncselekmény rém forog 
fenn, az ügyéíz.«itg s temetési engedélyt 
megadta. A cssndórség n/omozást indított ' 
annak kiderítésére, hogy a kisíiúcska bor
zalmas haláláért fcrhel e valaki) a gondat
lanság vádja.

— Csaló jővendőmondő. Furfangos 
módon cs&ph be szombaton egy cigány- 
fsszony Fehér Dávid Szabadság téri keres
kedő kél cselédlányát. A kereskedő Luther- 
udvarban levő lakásán jövendőt mondott a 
két lánynak s a jósiás után mintegy négy 
millió korona érté-ű ékszer és ruhaneműt 
csalt ki tólük azzai az ürüggyel, hogy a 
temp'omba viszi azokat megszenteltetni, 
mert máskülönben nem lesz Szerencsé 
jük. A két hiszékeny leány beugrott az 
átlátszó írükkn k, odaadta a holmikat 
a cigány asszonynak, aki megígérte, hogy 
egy félórán belül hiány nélkül visszahoz 
nnnd.nl. A lányok türelmesen várakoztak I 
egy írtéig, de mikor a c gáayasszony még 
órák mu .a sem kerüli tiö, észhez kapta*, 
és a rendőrségit szaladlak. A csaló cigány
asszony persze ekkorra már túl volt árkon- 
bokron. A bee spjit cselédleányok felje
lentése nyomán most széles körben folyik 
a nyomozás a csaló jósnő kézrekeritésére.
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RÁDIÓ-MŰSOR.
1926 augusztus 2. Hétfő.

Budapest 560. 5.15: Cigányzene. 7.00. >Mit 
üzen a rádió ?. 8 30; Opera est a Stúdióból. Rész 
letek különböző operákból zongorakisérettel Közre
működnek ; Radnai Erzsi, a Városi Színház tagjs, 
Hajdú Ilona, a m. kir Operaház tagja, Laurisin 
Lajos, a ni. kir. Operaház tagja és Maleczky Osz
kár operaénekes. Zongorán kísér Maleczky Bianca. 
1. Verdi: Ária a .Rigoletto- című operából (Ma
leczky Oszkár). 2 Goldmaik: Á ía a -Sába király
nője. című operából (R dnai Erzsi). 3. Bzet: Ária 
»Djamilet< című operából (Laurisin Lajos). 4. a) 
Mozart: Ária a .Figarólakodalma* című operából, 
b) Mozart: Ária a .Varázsfuvola* cimü operából 
(Hajdú Ilona). 5. Verdi : Duett (Ammeris és Ra- 
danres) az .Aida- cimü operából (Radnai Erzsi, 
Laurisin Lajos). 10 15. Müvészest. Csortos Gyula, 
a Magja. Színház tagja és Győző Lajos, a Víg
színház tagja közreműködésével.

A legtö- Á CM (S-vevőkészülékek és 
kéletesebb í\ (1L/IV összes alkatrészek 

SSXÍ; Kiéin M. cégnél, 
Cifra-palota. (Lustig L. órás üzlethelyiségében.

Külföldi műsor :
4 oo Leipzlg 452 Hangverseny.
4.15 München 485 A nürnbergi mesterdalnok. 
4.3o Bresl u 418 Zene.
5.45 Hamburg 392 5 Hangverseny.
6.oo Prága 365 5 Zene.
7 oo Königsberg 463 Lohengrtn.
8 oo Hamburg 392 5 Kabaré, 
to oo Hamburg Tánczene.
10.15 Oalo 382 Tánczene

Az Uj Idők augusztus elsején meg- 
i jelent 31. száma teljes terjedelmében közli 

Herczeg Ferenc komédiáját, a »Majom- 
szinházs at, továbbá közli Rákosi /enő, 
Csathó Kálmán, juhász Oyula, Rudolph 
Stratz írásait és a lap rendkívül nép- 

■ szerit rovatait. Az Uj Idők előfizetési ára 
i negyedévre 80,000 korona. Mutatvány- 
• számot bárkinek szívesen küld dijmente 

sen a kiadóhivatal, Budapest, VI. kér,, 
Andrássy út 16

Jfcg. ért m c» z i 

újonnan épített színpaddá- és 500 nézőt 
befogadó esőmenedekhellyel.

Rossz dő esetén az előadás a 
Mozgóképszínházban!

Hétfőn és kedden 1 s9 órakor

Cíak 16 éven felülieknek!

CONRÁD VETŐT 
Schellenberg testvérek 
Bernhard Kellermann világhírű regénye 10 felv.

A női főszerepekben: 
LIÁNÉ HAID és LIL DAGOVER.

Hrtl műsor:
Hétfő kedd : Conrad Vcidt, Schellenberg test

vérek.
Szerda-csütörtök : Hoot Gibson, Kisértet a 

farmon és Kékvérűek.

Minden előfizetőnk vegye 
igénybe az ingyenhirdetést,!

TŐZSDE.
A rő^odetaodca hivautoc irjegyaéMi

76-os tiszai L-uza 365 -367,5, felsőtiszai 302,5 - 
365,0 pestvidéki, fejérmegyei és dunántúli 360—302,5,
77- es tiszai 370—372,5, felsőtiszai 367,5 -37U.0, pest
vidéki, fejérmrgyei és egyéb dunántúli 365—367,5,
78- as tiszai 372,5-375, felsőtiszai 370 -375,0, pest
vidéki, fejérniegyei és egyéb dunántúli 367,5—372,5,
79- es tiszai 375 —380, telsőtiszai 372,5—377,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 370—375,0, 
rozs 227,5 — 230, pestvidéki rozs 232,5- 235,0, sörárpa 
230 —240, zab 270,0-280,0, tengeri 257,5—26), Korpa 
165—167,5 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemzeti Bank vRluiajeteotósc i
Angol font 317,050-349,050, Belga frank 1670- 

1770, Cseh korona 2113—2123.0, Dán korona 18,910 
—18,970, Dinár 1254—1264, Dollár 71,175—71,475, 
Francia frank 1725—1825, Holland forint 28,655— 
28,8j5, Lengyel zloty 781)0-8100. Lei 319—331, 
Léva 514—520, Líra 2335—2405, Német márka 
16,992-17,042, Osztrák shilling 10,096-10.136, N-ji- 
vég korona 15.650—15,7(0, Svájci frank 13,318— 

I 13,863, Svéd korona 19,150—19,!60 korona.

A mai zürichi nyitás 
' Zürich Budapest 0.007235.

Felelős szerkesztő: dr. Szabó Ambrus. 
Laptulajdonos él kiadó 

íz Első kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság.

| BÍZ, SZÓLÓ ÉS FOLD |

Eladó nyaraló a legszebb helyen.
I Dr. Szarvas féle nyaraló szép épülettel, pormentes 
i helyen, cirka 600 kvadiát terület, nemes, fajszőlő 

ültetvénnyel és gyümölcsfákkal eladó. — Értekezni 
lehet Batthyány-utca 4. szám alatt földszint, reggel 

8-tól 9-ig és délután 3-tól 6-ig.

! Csóka-u. 16. sz. ház, 
melyben 2 szoba, konyha, kamra, ipeiz, mellék

helyiség van, eladó. Értekezni ugyanott.

d -1 X Borbason 92 kát. hold
t.l3Q Ö DirtOK- elsőrendű földbirtok, 
akár egy tagban, akár részletekben sürgősen eladó 
és azonnal birtokba vehető. Értekezni lehet a tulaj
donos Király Jánossal, Mária körút 12 íz vagy a 

megbízott dr. Magyar József ügyvéddel.
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Kis családi házat keresek 
megvételre esetleg bérbe a IV. vagy V kerületben 
Címet DEUTSCH fúszerüzletbe kerem leadni 

(Rákóczi-út)________________

Eladó házrész. sz. ház egyötödrésze 
olcsón és azonnal eladó. Érdeklődni lehet IV kér., 

Martinovics-utca 10. sz.

| ADÁS—VÉTEL

Naponta friss uradalmi vaj 
kapható. 10 dg 6800 l< Kun Samu csemegeüzleté- 

ben Telefon 183.

Egy kijátszott négynegye- 
des hegedű tokkal együtt 
jutányosán eladó. Értekezni lehet a délutáni órákban 

Rákóczi-út 40. szám alatt.

Alkalmas gyümölcszállitó I 
Lr.cirul kosárfödők, garabók, gyermekszé- 
KUbaiaX, kék, kerti székek, kocsikasok, ruhás 
kosarak legolcsóbb árért kaphatók Katona József tér | 

______ 2. sz., délelőtt 5-től 12-ig.________

Aszokhordó
incéjében napi áron eladó.

1 Kecskeméti Magyar Bank- , 
VSt pivollvZ. nál kitűnő porosz-szén olcsón : 
kapható. Műtrágya vagontételekben is előjegyezhető, i 

Eladó 4 db. Gazdasági Gízmalmi részvény >
V., Liliom-utca 4. sz. I

Eladó egy 6 személyes Benz ‘ 
autó és egy motorkerékpár, ; 
kitűnő állapotban Megtekinthető Biró József bádo- ; 

gosnál, VII, Horog-utca 8

Firv^rafum I Mindenféle tollat, bőrt, gyap- j 
* •j>yK’I vili l jűt legmagasabb napi áron ve- ■ 
szék. Hívásra házhoz is megyek. Molnár, Mezei u. 3. .

Tűzálló zománcedéíiy 
kakas védjeggyel, valódi berndorfi alpakka evőesz- ; 
közök leszállitott árban a Körösi-utcai vasüzletben, i

| IHli, 0ZlET~|

Kiadó laLác Egy szoba, konyha, speiz , 
IXIdUv' labda. és üvegezett gang azonnal | 

kiadó. Bethlen-város 14. sz

Kiadó üzlethelyiség.
házban, az öz-utca és a Talfája utca sarkán egy 
utcára nyíló üzlethelyiség kiadó. Értekezni lehet a 
helyszínen, vagy Jókai-utca 25. sz, Homoki Gyulánál.

Keresek 2 szoba, konyha
és mellékhelyiségekből álló lakást augusztus 1-re.

Címet a kiadóhivatalba kérem

Nagyobb lakást
keresek Értesítést kérek a forgalmi adóhivatalba.

Riedl ny. rendőrkapitány.

Bútorozott szobák kiadók i 
egy és két személyesek. Cim: Bánfv 2, -Hangya.. 

Központhoz közel ál ló 2 szobás lakás 
(nem modem) átadó. Cím a kiadóhivatalban.

Lakást kaphat takarításért
kőmives előnyben. Csongrádi- házaspár, utca 20a uj ház.

Keresek 1 szoba, konyha
és mellékhelyiségekből álló lakást. Cim a kiadó

hivatalban.

Nvárl laLác Bútorozott 2 szoba, kony- 
IdndS. ha, stb augusztus hóra 

kiadó. Értekezni lehet Deutsch József füszerkeres- 
kedőnél.

Kiadó bútorozott szoba
II., Béla-utca 5. sz. alatt.

Keresek 1 szoba, konyha 
esetleg 2 szoba, kamrából álló lakást a III, IV., V., 
esetleg a VI. kerületben. Lakbért közös megegyezés 
szerint fizetem. A régi házigazdáktól jó bizonyít 

vánnyal bírok. Cim a kiadóhivatalban.

Kiadó irodahelyiség.
a legforgalmasabb helye i egy bármiféle irodának 
alkalmas udvari helyiség azonnal kiadó és átvehető. 
Értekezni dr. Kozacsek ügyvédi irodájában, Wesse- 

lényi-utca 3.

|—ÁLLÁST NYERHET ~|

Egy mázolósegéd kerestetik. 
Cint a kiadóhivatalban.

Lakatostanoncokat fel vesz
Székely József, Bercsényi-utca 22. Ugyanott kis és , 

nagy tűzhelyek és üstházak állandóan raktáron

Egy önálló napszabót és 2 3 , 
jó nagyniunkás szabósegédet 
elsőosztályú munkára felvesz | 
Vég 11 Zsigmond szabócég, 

Ref. bazárépület.

Dada aki 3 hónapnál nem idősebb szoptatós, 
LldUd, kerestetik Jelentkezni lehet hétfőn és 
kedden a reggeli, déli és az esti órákban 11., Szent- 
______________ miklósi-út 6. sz. a,______________  

Rendelt munkára egy nagy munkást 
keres vegyes munkára Csábi István szabó, Mária-u.

| ALKALMAZÁST KERES |

Mac/ nn ki szépen mos és vasal, HÁZAK- 
ZVlOSGnO, HOZ AJÁNLKOZIK. - Címe 

Bánffy-utca 18. sz.

| VEGYES____ |

egy sütemín>’’ és kenyérátvételi 
I_.lv V3Z.VII. füzet, a Köztisztviselők Fogyaszt. | 
Szöv. által többször lebélyegezve. Becsületes meg
találója Scbenk sütődében illő jutalomban részesül.

Buczkó Mihály és Fia 
URISZABÓSÁGA

(ref. egyház épület). Ajánlja dúsan felszerelt raktárát 
a t. vevőközönség figyelmébe.

Üzletáthelyezés
.■meri Kegyelet temetkezés! vá 11»la ti 1 n Lf üé ie|e»’ékenyen nregnagyob- Vai Icila 1141! K dl bitva az Iparos Otthon épü- 1 
leiébe helyeztük át. — Ez alkalomból felhívjuk a I 
gyásszal sújtott családok figyelmét, hogy cégünktől I 
vásárlási kenytzer nélkül áiajánlatot kérjen, amidőn 
még bátrak vagyunk megjegyezni, hogy hitelnyuj- | 
tással is rendelkezésre állunk. Kiváló tisztelettel: 1 

Kovács Benő és Fia.

Ponyvák, zsákok 
legnagyobb választékban a Magyar Kender-, Len- 
és Jutaipar Részvénytárs, bizományi raktárában 

Ségner Pál cégnél, 
Arany János utca 2.

A tökéletességük révén 
világhírnek örvendő »ERE
DETI PFAFF« varrógépek 
ismét állandóan kapha

tók részletfizetésre is
TÉBV LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában,

Ili., Kohftry u. 2
(Beretvás-szállóval szem
ben), ahol minden rendsaerü varrógépek IGífUlM 
Javítását leoil céQinlajatinos 49 hl oyakorlaltai személvesea vfcaxl

Dénes Gábor
termény kereskedő, Ar* ny János u.7.

♦
Tisztelettel értesítem a n. é. gazdaközönséget 

hogy — mint a Magyar Általános Hitelbank 
megbízottja - legmagasabb napi árban 
vásárolok: búzát, rozsot, árpát, 
zabot, mákot, babot, tökmagot, 
napraforgót. Zsákok és ponyvák 
ugyancsak legolcsóbb árban beszerezhetők 

Kölcsönzsák kapható.
Szíves pártfogást kér tisztelettel

Telefon 171. Dénes Gábor.

Kecskemét, Nogy kör ősi utca 7.

Lószerszámja dupla ideig tért, ha 
„BODC>IJIN“ 

bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható 
Bódogh Leitékraktárában 

Napykőrösi-u'ca 11. sz.

A Kecskeméti Sertésüizlalók 
Gőzmalmi Részvénytársasága 

beraktározás
végett átvesz bármily mennyiségű szokvány minő
ségű gabonát A beraktározott gat ona mennyi
ségéért és minőségéért a malom felel. A meg
őrzés, kezelés, beszáradás stb. kölségeiért az első 
4 hétre 1 százalékot von le a malom, a további 
időre heti 01 százalékot számit bnza, rozs, árpa 
és köles után ; tengeri és zab raktározási dijaira 
mindenkor külön megállapodás köttetik A bersk- 
tározó fél gabonája lelett szabadon rendelkezik.

Elszámolásra
is átvesz a malom mindennemű szokvány minő
ségű gabonát Ez esetben levonásnak nincs helye. 
A beszállított teljes mennyiség azonnal a malom 
tulajdonába megy át és a malom a fél által a 
beszállításkor megjelölendő napon (pl. október 
30-án, vagy 1927 január 15-én) a budapesti áru- 
és értéktőzsdén jegyzett aznapi hivatalos közép
árfolyam alapján, annak a fuvarköltségekkel: 
18,400 K val alacsonyabb áron számolja el és 
fizeti ki az ellenértéket, azonban a féi tartozik 
24 órával előbb a n.almot elszámolásra felhívni. 
2 héttel a bejelentett nap előtt az elszámolás 
napját tetszés szerinti későbbi időben lehet újra 

megállapítani.
A nagyérdemű közönséget biztosítja a legelőié- 

kenyebb kiszolgálásról
a Kecskeméti Sertéshlzlaiók 
Gőzmalml Részvénytársasága 

Igazgatósága.

Hatók Béla 
cipész, Hajdú utca 2. sz. 
Ajánlj*! saját készítésű kész 

férfi , női és gyermekcipő raktárát.

Kiadó üzlethelyiség FÍ'alS 
Orvosi rendelőnek alkalmas 
2 bútorozott szobát keresek, forgalmas helyen, 
szeptember elsejére. Cim a kiadóhivatalban nteg-

Ebédlői plüsch szőnyegek
3x4 méretben már 3.500,000 K-ért Ségner Lipótnál, Nagykőrösi-u. 15.

Jobb lesz, mint volt minden vas, 
öntvény, réz, bronz, alumínium 
törött tárgy és géprész, melyet _ _ _

Tiringer műlakatos, Mikes-utca 3—5. szám. Telefon: 265.
Készít: mfi, épület és vasszerkezeti munkákat, autó*, motor-, gőzgép- és mezőgazdasági gépjavításokat.

Tiringer autogénnel meghegeszt.

— Xjoata*


